
UCHWAŁA NR XXXV/429/2016
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów jako komisji stałej Rady Miasta Sandomierza

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz § 17 ust. 4 i § 18 ust. 1 pkt 2 i ust. 4 i 6 Statutu Miasta 
Sandomierza uchwalonego uchwałą Nr X/80/2011 Rady Miasta Sandomierza z dnia 26 sierpnia 
2011 roku (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 249 poz. 2875) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Odwołuje się radnego Jacka Dybusa z funkcji Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów.

§ 2. 

Powołuje się Komisję Budżetu i Finansów w następującym składzie:

1. Marceli Czerwiński

2. Andrzej Gleń

3. Andrzej Juda

4. Robert Kurosz

5. Andrzej Lebida

6. Piotr Majewski

7. Marcin Marzec

8. Wiesława Sabat

9. Mariola Stępień

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr III/8/2014 Rady Miasta Sandomierza z dnia 11 grudnia 2014 r. w sprawie 

powołania Komisji Budżetu i Finansów jako komisji stałej Rady Miasta Sandomierza.

Id: 4ACFC348-7B6E-449D-927C-D28B773B0F15. Uchwalony Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Andrzej Bolewski

Id: 4ACFC348-7B6E-449D-927C-D28B773B0F15. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą przewodniczących komisji stałych Rady Miasta Sandomierza jest konieczne

uaktualnienie składu Komisji Budżetu i Finansów.

Id: 4ACFC348-7B6E-449D-927C-D28B773B0F15. Uchwalony Strona 1




